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VAS “Latvijas dzelzceļš”
sarunu procedūrā ar publikāciju “Katlumāju un siltummezglu tehniskā apkalpošana (2 gadu periodam)”
(iepirkuma identifikācijas Nr. LDZ 2023/48-SPAV)
(turpmāk – iepirkums)

SKAIDROJUMS NR.1

	Jautājums
	Atbilde

	07.09.2023.
	13.09.2023.

	Vai Liftu, Kravas liftu, Eskalatoru, Hidrauliskā pacēlāja pārbaudes arī jāiekļauj pie Darbi pēc pieprasījuma?
Esošajā tehniskajā specifikācijā šie darbi nav aprakstīti, bet sarakstā pie Bīstamajām iekārtām šīs iekārtas ir vienā tabulā ar tvertnēm un katliem.
Lūgums veikt izmaiņas tehniskajā specifikācijā, vai arī šīs pozīcijas izņemts no Bīstamo iekārtu saraksta.
	Nē




Ar sarkano krāsu atzīmēts tabulā ”Bīstamo iekārtu saraksts”: Izņemts no Bīstamo iekārtu saraksta

Ar sarkano krāsu atzīmēts tabulā ”Bīstamo iekārtu saraksts”: Izņemts no Bīstamo iekārtu saraksta

	Lai kvalitatīvi sagatavotu piedāvājumu, nepieciešams zināt esošo kaltumāju jaudas un katlu/degļu markas.
	Skatīt Excel tabulās

	Vai ir zināms siltummaiņu skaits (1, 2 vai 3) katrā no siltummezgliem?
	Skatīt Excel tabulās

	Vai gāzes katlumājas esošos gāzes skaitītājus un korektorus arī būs nepieciešams pārbaudīt un verificēt?
Ja nē, kurš to nodrošinās?
	Jā





	Vai siltummezglos un katlumājās ir viens siltumskaitītājs (centrālais), vai arī ir vēl siltumskaitītāji uz katra "Patērētāja"?
	ISM pieslēgtie pilsētas centralizētai apkures sistēmai – viens siltum/enerģijas skaitītājs (ievadā)

	Cik vidēji vienā katlumāja ir - Kontrolmēraparatūras, kura ir pakļauta pārbaudei un verifikācijai?
(manometri, termometri, skaitītāji (ūdens, siltuma), gāzes noplūdes detektori)
	Vidēji 6-8 gb.
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Jautājums  Atbilde  

07.09.2023.  13.09.2023.  

Vai Liftu,  Kravas liftu, Eskalatoru, Hidrauliskā  pacēlāja pārbaudes arī jāiekļauj pie Darbi pēc  pieprasījuma?   Esošajā tehniskajā specifikācijā šie darbi nav  aprakstīti, bet sarakstā pie Bīstamajām iekārtām  šīs iekārtas ir vienā tabulā ar tvertnēm un katliem.   Lūgums v eikt izmaiņas tehniskajā specifikācijā,  vai arī šīs pozīcijas izņemts no Bīstamo iekārtu  saraksta.  Nē           Ar  sarkano   krāsu atzīmēts tabulā  ”Bīstamo iekārtu saraksts”: Izņemts no  Bīstamo iekārtu saraksta     Ar  sarkano   krāsu atzīmēts tabulā  ”Bīstamo iekārtu sa r a ksts”: Izņemts no  Bīstamo iekārtu saraksta  

Lai kvalitatīvi sagatavotu piedāvājumu,  nepieciešams zināt esošo kaltumāju jaudas un  katlu/degļu markas.  Skatīt Excel tabulās  

Vai ir zināms siltummaiņu skaits (1, 2 vai 3) katrā  no siltummezgliem?  Skatīt Excel  tabulās  

Vai gāzes katlumājas esošos gāzes skaitītājus un  korektorus arī būs nepieciešams pārbaudīt un  verificēt?   Ja nē, kurš to nodrošinās?  Jā          

Vai  siltummezglos un katlumājās ir viens  siltumskaitītājs (centrālais), vai arī ir vēl  siltumskaitītāji uz katra "Patērētāja"?  ISM pieslēgtie pilsētas centralizētai  apkures sistēmai  –   viens siltum/enerģijas  skaitītājs (ievadā)  

Cik vidēji vienā katlumāja ir  -   Kontrolmēraparatūras, kura ir pakļauta pārbaudei  un verifikācijai?   (manometri, termometri, skaitītāji (ūdens,  siltuma), gāzes noplūdes detektori)  Vidēji 6 - 8 gb.  

   

